



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14112023-250048
CG-DL-E-14112023-250048

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4701]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 14, 2023/कार्तिक 23, 1945

No.4701]

NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 14, 2023/KARTIKA 23, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 नवम्बर, 2023

का.आ. 4910(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5447(E) तारीख 23/11/2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के शिवमोग्गा जिले में NH766C के कि.मी. 56.00 से कि.मी.86.00 (बिंदूर रानेबेन्नूर खंड) के निर्माण (चौड़ीकरण / चार-लेन, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "19.07.2023 " को "डेक्कन हेराल्ड" और "विजयवाणी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के शिवमोग्गा जिले में NH766C के कि.मी. 56.00 से कि.मी. 86.00 (बिंदूर रानेबेन्नूर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: शिवमोग्गा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: होसानगर:					
गांव का नाम: एल-गुड्डेकोप्पा					
1	89	निजी	गीला	0.820467	कोल्ला नायक/लिंग नायक, वसानायक, पुट्टा नायक, लक्ष्मम्मा, गंगानायक
2	नाला 1	सरकारी	गीला	0.124974	सरकारी भूमि/हल्ला Halla
गांव का नाम: तेनकाबिलु					
3	13	निजी	गीला	0.3395341	शांता/श्रीनिवास मूर्ति, टी जी श्रीनिवास मूर्ति, टी जी गोपाल गौड़ा, हेमवती टी वी, लिंगप्पा टी वी 13 B1, B2
4	15	निजी	गीला	0.0487092	विजयकुमारा/धोड्डासेटी, थिमप्पा/के धोड्डासेटी 15/1, 15/2
गांव का नाम: सूत्र					
5	117	निजी	गीला	0.73676	आर बी महेश्वरप्पा/ आर बी जयदेवय्या, आर बी शिवकुमार, आर बी राजलिंगय्या
6	नाले	सरकारी	गीला	0.517796	सरकारी भूमि/हल्ला

गांव का नाम: गंगानकोप्पा					
7	19	निजी	गीला	0.43554	नेत्रावथम्मा/पुतस्वामीगौड़ा, बी गणपति गौड़ा/एम वीरभद्रे गौड़ा 19/1A, 19/1B
8	2	सरकारी	गीला	0.389274	बागवानी
9	20	निजी	गीला	0.31878	जीबी मरियप्पा गौड़ा, जी भद्रप्पा गौड़ा, जीबी विश्वेश्वरप्पा, जीबी सदाशिव, राजशेखर, बसप्पा गौड़ा, जीबी शनमुगप्पा 20/4
10	3	निजी	गीला	0.300399	मुरुगेशप्पा, हलप्पा गौड़ा, रुद्रप्पा गौड़ा, भुवनेश्वरी, ओंकारप्पा गौड़ा, भारती, नागरत्ता, नंदिनी, नीलमम्मा, जयदेवप्पा, बंगरप्पा, हलप्पा गौड़ा, ईश्वरप्पा, प्रेमा लीला
11	5	सरकारी	गीला	0.1091958	सरकार मोफतु
12	52	सरकारी	सूखा	0.3372872	जामिया मस्जिद होसानगर के लिए सरकारी सूखी भूमि, मुस्लिम कब्रिस्तान सुन्नी वालफ़ भूमि 52/1A1
13	55	निजी	गीला	0.311669	बी के अबू/कासिम सब (होसानगर बूपा) 55/2
14	64	निजी	गीला	0.524895	सवेरा भोंसले, फिलिप भोंसले, सतीश आर/रमन्ना 64/1, 64/3, 64/4
15	65	निजी	गीला	0.110635	सबास्थिन डिसूजा/सवेरा डिसूजा
16	66	निजी	गीला	0.075989	सबास्थिन डिसूजा/सवेरा डिसूजा
17	67	सरकारी	गीला	0.13354	राजप्रमुकर
18	68	निजी	गीला	0.280571	सवेरा भोंसले, फिलिप भोंसले, जोसेफ भोंसले

19	69	निजी	गीला	0.060344	सवेरा भोंसले, फिलिप भोंसले, जोसेफ भोंसले 69/1
20	7	सरकारी	गीला	0.28741	झील
21	74	सरकारी	गीला	0.568863	बागवानी भूमि
22	8	निजी	गीला	0.232761	राजशेखर/बसप्पा गौड़ा, जी बी शनमुगा/बसप्पा गौड़ा
23	81	निजी	गीला	0.0955928	एंथोनी भोंसले एंड संस, सवेरा भोंसले, फिलिप भोंसले, जोसेफ भोंसले
गांव का नाम: कल्लूर (होसानगर)					
24	133	निजी	गीला	0.2129769	शंकर पुत्र वेंकटचारी, धनगल्लीगे मोफथु, राघवेंद्र आचार्य पुत्र नरसिम्हाचार्य विनय आर अचार
25	136	सरकारी	गीला	0.062263	गोमाला
26	213	निजी	गीला	0.205892	प्रभाकर जी बी, बी एन पाटिल, गुरुगप्पा गौड़ा बूपा
27	नाले	सरकारी	गीला	0.2310009	सरकारी भूमि/हल्ला Halla
28	गाँव	सरकारी	गीला	0.2505963	कल्लूर गांव
गांव का नाम: हेब्बुरलि					
29	79	निजी	गीला	0.3459263	कुमारस्वामी/रुद्रप्पा गौड़ा
30	80	निजी	गीला	0.497468	स्वामी नाइक/कुरा नाइक
गांव का नाम: होसुरु					
31	नाला	सरकारी	गीला	0.175381	धनागल्लीगे मोफाथु 43& हल्ला 43& Halla
गांव का नाम: अदुगोडी					
32	75	निजी	गीला	0.114667	मंजप्पा/गिदनायक, कोलप्पा, वसप्पा, डकप्पा
कुल योग				9.2571575	

[फा. सं. RW/BNG/NH-766C/Km.56-86/13/2021/1672/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th November, 2023

S.O. 4910(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **5447(E) Dated:23/11/2022**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening / four-laning, etc), Maintenance, management and operation of NH766C in the stretch of land from Km. 56.00 to Km. 86.00 (Baindoor Ranebennur section) in the district of SHIVAMOGGA in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in “**DECCAN HERALD**” and “**VIJAYAVANI**” both dated 19.07.2023; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 56.00 to Km. 86.00 (Baindoor Ranebennur section) of NH766C in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA			District: SHIVAMOGGA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Hosanagara					
Village: L-Guddekoppa					
1	89	Private	Wet	0.820467	Kolla Nayaka/ Linga Nayaka, Vasanayaka, Putta Nayaka, Lakshamma, Ganganayaka
2	Nala 1	Government	Wet	0.124974	Government Land/ Halla Halla
Village: Tenkabylu					
3	13	Private	Wet	0.3395341	Shantha Srinivas Murthi T G srinivas Murthy T g Gopala Gowda Hemavathi T V Lingappa T V 13 B1, B2
4	15	Private	Wet	0.0487092	Vijayakumara/Dhoddasetti, Thimappa/ K Dhodda setti 15/1, 15/2
Village: Sutta					
5	117	Private	Wet	0.73676	R B Maheshwarappa/ R B Jayadevayya, R B shivakumara, R B Rajalingayya
6	Nala	Government	Wet	0.517796	Government Land/ Halla

Village: Ganganakoppa					
7	19	Private	Wet	0.43554	Nethravathamma/PutswamiGowda, V Ganapathi Gowda/ M Veerabhadre Gowda 19/1A, 19/1B
8	2	Government	Wet	0.389274	Horticulture
9	20	Private	Wet	0.31878	GB Mariyappa Gowda, G Bhadrappa Gowda, G B Vishveshwarappa, G B Sadhashiva, Rajashekara, Basappa Gowda, G B Shanmugappa 20/4
10	3	Private	Wet	0.300399	Murugesappa, Halappa Gowda, Rudrappa Gowda, Bhuvaneshwari, Omkarappa Gowda, Bharathi, Nagarathna, Nandini, Neelamma, Jayadevappa, Bnagarappa, Halappa Gowda, Eshwarappa, Prema Leela.
11	5	Government	Wet	0.1091958	Government Mofathu
12	52	Government	Dry	0.3372872	Government Dry Land, Muslim Kabristan Sunni Walf Land for Jamiya Masjid Hosanagar 52/1A1
13	55	Private	Wet	0.311669	B K Abu/Kasim Sab (Hosanagar Bupa) 55/2
14	64	Private	Wet	0.524895	Savera Bhonsale, Phillip Bhonsale, Satish R/Ramanna 64/1, 64/3, 64/4
15	65	Private	Wet	0.110635	Sabasthin Dsouza/ Savera Dsouza
16	66	Private	Wet	0.075989	Sabasthin Dsouza/ Savera Dsouza
17	67	Government	Wet	0.13354	Rajapramukaru
18	68	Private	Wet	0.280571	Savera Bhonsale, Phillip Bhonsale, Joseph Bhonsale
19	69	Private	Wet	0.060344	Savera Bhonsale, Phillip Bhonsale, Joseph Bhonsale 69/1
20	7	Government	Wet	0.28741	Lake
21	74	Government	Wet	0.568863	Horticulture Land
22	8	Private	Wet	0.232761	Rajashekara/Basappa Gowda, G B Shanmuga/Basappa Gowda
23	81	Private	Wet	0.0955928	Anthony Bhonsale and Sons, Savera Bhonsale, Phillip Bhonsale, Joseph Bhonsale
Village: Kallur(Hosanagar)					
24	133	Private	Wet	0.2129769	Shankar S/o Venkatachari, Dhanagallige Mofathu, Raghavendra Acharya S/o Narsimhacharya Vinay R Achar
25	136	Government	Wet	0.062263	Gomala
26	213	Private	Wet	0.205892	Prabhakar G B, B N Patil, Gurugappa Gowda Boopa

27	Nala	Government	Wet	0.2310009	Government Land /Halla Halla
28	Village	Government	Wet	0.2505963	Kallur Village
Village: Hebburli					
29	79	Private	Wet	0.3459263	Kumaraswami/Rudrappa Gowda
30	80	Private	Wet	0.497468	Swami Naik/ Kura Naik
Village: Hosuru					
31	Nala	Government	Wet	0.175381	Dhanagallige Mofathu 43& Halla 43& Halla
Village: Audugodi					
32	75	Private	Wet	0.114667	Manjappa/Giddanayaka, Kolappa, Vasappa, Dakappa
Total				9.2571575	

[F. No. RW/BNG/NH-766C/Km.56-86/13/2021/1672/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07032024-252688
CG-DL-E-07032024-252688

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1043]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 6, 2024/फाल्गुन 16, 1945

No. 1043]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 6, 2024/PHALGUNA 16, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मार्च, 2024

का.आ. 1094(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4606(E) तारीख 20/10/2023, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के शिवमोग्गा जिले में NH766C के कि.मी. 56.00 से कि.मी.86.00 (विंदूर रानेबेन्नूर खंड) के निर्माण (चौड़ीकरण / चार-लेन, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "02/11/2023 " को "होसाडिगंथा" और "इंडिया एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के शिवमोग्गा जिले में NH766C के कि.मी. 56.00 से कि.मी.86.00 (बिंदूर रानेबेन्नूर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: शिवमोग्गा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: होसानगर:					
गांव का नाम: एल-गुड्डेकोप्पा					
1	89	निजी	बेट	0.1660706	कोला नायक/ लिंग नायक, वासनायक, पुट्ट नायक, लक्ष्मम्मा, गंगानायक
2	हल्ला	सरकारी	खराब	0.0230401	गवर्नमेंट लैंड
गांव का नाम: तेनकाबिलु					
3	13	निजी	बेट	0.1135028	धनगळिगे मोफाथू, शांता/श्रीनिवास मूर्ति, टी जी श्रीनिवास मूर्ति, टी जी गोपाल गौडा, हेमावती टी वी, लिंगप्पा टी वी
गांव का नाम: सूत्र					
4	हल्ला	सरकारी	खराब	0.273084	गवर्नमेंट लैंड
गांव का नाम: गंगानकोप्पा					
5	13	सरकारी	बेट	0.2206245	गोमला गवर्नमेंट लैंड
6	19	निजी	बेट	0.0083828	नेत्रवत्थाम्मा/पुतस्वामीगौडा, वी गणपति गौडा/ एम् वीरभद्रे गौडा 19/1A, 19/1B
7	2	सरकारी	बेट	0.0077844	होरिकल्लर लैंड
8	3	निजी	बेट	0.0045538	मुरुगेन्द्रप्पा, हलप्पा गौडा, रुद्रप्पा गौडा, भुवनेश्वरी, ओंकारप्पा गौडा, भारती, लीलावती, नागरत्न, शोबा, नंदिनी, हर्ष, नीलम्मा,

					जयदेव, बगरप्पा, शन्मुखप्पा, ईश्वरप्पा, प्रेमा लीला
9	52/1B1	निजी	वेट	0.185724	हेच् नागराज बिन सी. मरियप्पैया
10	52/4	निजी	वेट	0.0391789	फादर जिजू सीरियर बिन पी.वी. सीरियर धनियार सीरियर मूँघा फादर जिजू सीरियर
11	55	निजी	वेट	0.0204516	बी के अबू/कासिम सब (होसनगर बुपा) 55/2
12	6/1	निजी	वेट	0.0181335	जी बी मरियप्पा गौडा, जी बी विश्वेश्वरप्पा, जी बी सदाशिव बिन जी भद्रप्पा गौडा, राजशेखर, जी बी शान्मुकप्पा, जी श्रीधर, सुभद्र जी ऐस्, विश्वास जी ऐस्, विनंथी जी ऐस्
13	64	निजी	वेट	0.051843	सवेरा भोंसले, फिलिप भोंसले, सतीश आर्/रमन्ना 64/1, 64/3, 64/4
14	65	निजी	वेट	0.026063	सबस्तीन डिसूजा/ सवेरा डिसूजा
15	67	सरकारी	वेट	0.0072302	राजप्रमुखरु
16	68	निजी	वेट	0.0114118	सवेरा भोंसले, फिलिप भोंसले, जोसेफ भोंसले
17	69	निजी	वेट	0.0181391	सवेरा भोंसले, फिलिप भोंसले, जोसेफ भोंसले 69/1
18	7	सरकारी	वेट	0.1176478	लेक
19	74	सरकारी	वेट	0.0032758	होरिकल्चर लैंड
20	83	सरकारी	खरब	0.111664	गवर्नमेंट लैंड
गांव का नाम: कल्लूर (होसानगर)					
21	136	सरकारी	खराब	0.1650993	गोमला
22	138	अन्य (प्राइवेट / गवर्नमेंट)	वेट	0.4300346	गोमला, रामनप्पा

23	213	निजी	वेट	0.049638	प्रभाकर जी बी, बी एन् पाटिल, गुरुगप्पा गौडा बूपा
24	220	निजी	वेट	0.2689667	हेच् नागराज बिन सी. मरियप्पैया
गांव का नाम: हेब्बुरलि					
25	51	अन्य (प्राइवेट / गवर्नमेंट)	वेट	3.3009044	लिंगम्मा/टोटप्पा, शिवप्पा/देवा नाइक, वेंकटेश, धनगळिगे मुफ्फतू, हुचप्पा, रमा नाइक, चंद्रप्पा
26	80	निजी	वेट	0.0665059	स्वामी नाइक/ कुरा नाइक
गांव का नाम: होसुरु					
27	43&हल्ला	सरकारी	खराब	0.502709	धनगळिगे मुफाट्टु
गांव का नाम: अदुगोडी					
28	74	सरकारी	खराब	1.9643485	धनगळिगे मुफाट्टु अंड आदर्स
29	75	निजी	वेट	0.0109556	मंजप्पा/गिदनायक, कोलप्पा, वसप्पा, डकप्पा
30	79	सरकारी	खराब	1.4876849	धनगळिगे मुफाट्टु अंड आदर्स
कुल योग				9.6746526	

[फा. सं. RW/BNG/NH-766C/Km.56-86/13/2021/1672/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th March, 2024

S.O. 1094(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4606(E) Dated:20/10/2023**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening / four-laning, etc), Maintenance, management and operation of NH766C in the stretch of land from Km. 56.00 to Km. 86.00 (Baindoor Ranebennur section) in the district of SHIVAMOGGA in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hosadigantha” and “Indian Express” both dated **02/11/2023**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 56.00 to Km. 86.00 (Baindoor Ranebennur section) of NH766C in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA			District: SHIVAMOGGA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Hosanagara					
Village: L-Guddekoppa					
1	89	Private	Wet	0.1660706	Kolla Nayaka/ Linga Nayaka, Vasamayaka, Putta Nayaka, Lakshamma, Ganganayaka
2	Halla	Government	Kharab	0.0230401	Government Land
Village: Tenkabylu					
3	13	Private	Wet	0.1135028	Dhanagalige Mofathu, Shantha/Srinivas Murthy, T G Srinivas Murthy, T G Gopala Gowda, Hemavathi T V, Lingappa T V
Village: Sutta					
4	Halla	Government	Kharab	0.273084	Government Land
Village: Ganganakoppa					
5	13	Government	Wet	0.2206245	Gomala Government Land
6	19	Private	Wet	0.0083828	Nethravathamma/PutswamiGowda, V Ganapathi Gowda/ M Veerabhadre Gowda 19/1A, 19/1B
7	2	Government	Wet	0.0077844	Horiculture Land
8	3	Private	Wet	0.0045538	Murugendrappa, Halappa Gowda, Rudrappa Gowda, Bhuvaneshwari, Omkarappa Gowda, Bharathi, Lilavathi, Nagarathna, Shoba, Nandini, harsha, neelamma, Jayadevappa, Bagarappa, Shanmukhappa, Eshwarappa, Prema Leela
9	52/1B1	Private	Wet	0.185724	H Nagaraja Bin C. Mariyappaiah
10	52/4	Private	Wet	0.0391789	Father Jiju Siriyar Bin P.V. Siriyar Dhaniyar Siriyar Mungha Father Jiju Siriyar
11	55	Private	Wet	0.0204516	B K Abu/Kasim Sab (Hosanagar Bupa) 55/2
12	6/1	Private	Wet	0.0181335	G B Mariyappa Gowda, G B Vishweshwarappa, G B Sadhashiva Bin G Bhadrappa Gowda, Rajashekara, G B Shanmukappa, G Sridhar, Subhadra G S, Vishwas G S, Vinanthi G S

13	64	Private	Wet	0.051843	Savera Bhonsale, Phillip Bhonsale, Satish R/Ramanna 64/1, 64/3, 64/4
14	65	Private	Wet	0.026063	Sabasthin Dsouza/ Savera Dsouza
15	67	Government	Wet	0.0072302	Rajapramukaru
16	68	Private	Wet	0.0114118	Savera Bhonsale, Phillip Bhonsale, Joseph Bhonsale
17	69	Private	Wet	0.0181391	Savera Bhonsale, Phillip Bhonsale, Joseph Bhonsale 69/1
18	7	Government	Wet	0.1176478	Lake
19	74	Government	Wet	0.0032758	Horticulture Land
20	83	Government	Kharab	0.111664	Government Land
Village: Kallur(Hosanagar)					
21	136	Government	Kharab	0.1650993	Gomala
22	138	Common (Private / Government)	Wet	0.4300346	Gomala, Ramanappa
23	213	Private	Wet	0.049638	Prabhakar G B, B N Patil, Gurugappa Gowda Boopa
24	220	Private	Wet	0.2689667	H Nagaraja Bin C. Mariyappaiah
Village: Hebburli					
25	51	Common (Private / Government)	Wet	3.3009044	Lingamma/Totappa, Shivappa/Deyva Naik, Venkatesh, Dhanagalige Muffattu, Huchappa, Rama Naik, Chandrappa
26	80	Private	Wet	0.0665059	Swami Naik/ Kura Naik
Village: Hosuru					
27	43&Halla	Government	Kharab	0.502709	Dhanagallige Mufattu
Village: Audugodi					
28	74	Government	Kharab	1.9643485	Dhanagalige Mufattu and others
29	75	Private	Wet	0.0109556	Manjappa/Giddanayaka, Kolappa, Vasappa, Dakappa
30	79	Government	Kharab	1.4876849	Dhanagalige Mufattu and others
Total				9.6746526	

[F. No. RW/BNG/NH-766C/Km.56-86/13/2021/1672/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.